procedimiento   de   selecci6n   de   Adjudicaci6n   Simplificada   N°   069-2020-MPS   para   la
contrataci6n  de  ejecuci6n  de  obra  "CREAC16N  DEL  ACCESO  PEATONAL  A  LAS
CATARATAS  DE  HORNILLOS  EN  EL C.P.  DEL DISTRITO DE MORO,  POVINCIA
DEL  SANTA,   DEPARTAMENTO   DE  ANCASH"  por  el  valor  referencial  de  s/.   1.
642,001.78  (Un  Mill6n  Seiscientos  Cuarenta  y  Dos  Mil  Uno  con  78/100  Soles),  que  se
encuentra  incorporado al  Plan  Anual de  Contrataciones  de  la  Municipalidad  Provincial  Del
Santa.

ARTicuLO SEGUNDO.-NOTIFICAR Ia presente resoluci6n a la Gerencia de
Administraci6n y Finanzas para las accl.ones administrativas que corresponden de acuerdo a